
PROVINCIA DI FROSINONE
SETTORE PERSONALE - PARI OPPORTUNITA' - SUACC

STAZIONE UNICA APPALTANTE CONCORSI "CIOCIARIA" - SUACC

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1738 DEL 03/06/2025

TIPO ATTO: SENZA IMPEGNO

ADOTTATO DA: ARENA TIZIANA

REDATTORE: PICCOLINO GIACINTO

OGGETTO: COMUNE DI LENOLA (LT). S.U.A.C.C. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, 
PER  ESAMI,  PER  LA  EVENTUALE  COPERTURA  A  TEMPO 
INDETERMINATO  E  TEMPO  PIENO  DI  N.  2  POSTI  DI  ISTRUTTORE 
CONTABILE - AREA ISTRUTTORI - CCNL FUNZIONI LOCALI 2019-2021 - 
EX  CATEGORIA  C  -  POSIZIONE  ECONOMICA  C1.  REVOCA  SU 
MANDATO DELL'ENTE CONVENZIONATO

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



IL DIRIGENTE

Vista la nota pervenuta dal Comune di Comune di Lenola (LT), avente prot. n. 907 
del  07.02.2024,  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  al  n.  4679,  in  pari  data,  di 
comunicazione  della  volontà  di  adesione  alla  “Stazione  Unica  Appaltante  dei 
Concorsi Ciociaria” (S.U.A.C.C.), giusta deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 
del 19.12.2023, alla stessa allegata;

Dato  atto  che  in  esito  a  detta  comunicazione,  in  data  16.02.2024  è  stata 
sottoscritta la Convenzione di cui alla deliberazione del Consiglio Provinciale n. 20 
del  03.08.2021,  tra  la  Provincia  di  Frosinone  e  il  Comune  di  Lenola  (LT)  per 
l’esercizio della funzione di organizzazione dei concorsi e delle procedure selettive 
del personale (ex art. 1, comma 88, L. n. 56/2014) tramite la Stazione Appaltante 
Unica dei Concorsi (di seguito S.U.A.C.C.);

Dato atto che il Comune di Lenola (LT) ha successivamente richiesto, con nota 
prot. 3437 del 03.05.2024, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 15683, in pari 
data, di procedere a bandire uno specifico concorso per l’assunzione mediante 
contratto  a  tempo  indeterminato  e  tempo  pieno  di  n.  2  unità  di  Istruttore 
Contabile – Area Istruttori (ex categoria C - posizione economica C1);

Vista la convenzione prot. n. 5902 del 16.02.2024, di cui alla deliberazione del 
Consiglio  Provinciale  n.  20  del  03.08.2021  per  l’esercizio  della  funzione  di 
organizzazione dei concorsi e delle procedure selettive del personale (ex art. 1, 
comma 88, l. n. 56/2014) tramite la Stazione Appaltante Unica dei Concorsi (di 
seguito S.U.A.C.C.), sottoscritta tra la Provincia di Frosinone e il Comune di Lenola;

Vista la determinazione del Comune di Lenola n. 30 del 11.06.2024, ad oggetto: 
“Assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 2 unità dell’Area Istruttori del 
CCNL 16.11.2022 – profilo professionale di Istruttore Contabile. Avvio procedura 
concorsuale”, con la quale si è disposto di indire procedura concorsuale per soli 
esami per l’assunzione a  tempo indeterminato e pieno di  n.  2  unità  dell’Area 
Istruttori  del  CCNL 16.11.2022 nel  profilo  professionale  di  Istruttore  Contabile, 
mediante ricorso alla procedura ordinaria di reclutamento del concorso pubblico ai 
sensi  dell’art.  35  del  D.Lgs.  n.  165/2001,   avvalendosi  della  Stazione  Unica 
Appaltante dei Concorsi Ciociaria (S.U.A.C.C.) presso la Provincia di Frosinone;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  della  Provincia  di  Frosinone  n.  2609  del 
04.09.2024,  con cui si è inteso procedere ad approvare, per conto del Comune di 
Lenola,  secondo  le  indicazioni  pervenute  dallo  stesso,  in  ossequio  alla 
deliberazione di Consiglio Provinciale n. 20 del 03.08.2021, recante: “Istituzione 
“Stazione  Unica  Appaltante  dei  Concorsi  Ciociaria”  (S.U.A.C.C.).  Approvazione 
Convenzione”, il bando di concorso, denominato: “Bando di concorso pubblico, per 
esami, per la eventuale copertura a tempo indeterminato e tempo pieno di n. 2 
posti di Istruttore Contabile – Area Istruttori – CCNL Funzioni Locali 2019-2021 - ex 
Categoria C - posizione economica C1.”;

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



Dato atto che è stato pubblicato, sui siti  istituzionali della S.U.A.C.C. - Sezione 
“Stazione Unica Appaltante Concorsi Ciociaria – Comune di Lenola” e del Comune 
di Lenola, e per estratto sulla G.U. n. 73 il bando di concorso ex prot. n. 30057 del 
10.09.2024,  denominato:  “Bando  di  concorso  pubblico,  per  esami,  per  la 
eventuale  copertura  a  tempo  indeterminato  e  tempo  pieno  di  n.  2  posti  di 
Istruttore  Contabile  –  Area  Istruttori  –  CCNL  Funzioni  Locali  2019-2021  -  ex 
Categoria C - posizione economica C1.”;

Vista la nota prot.  n.  4562 del  23.05.2025 del  Comune di  Lenola,  ad oggetto: 
“Procedura  concorsuale  per  il  reclutamento  di  n.  2  unità  a  tempo  pieno  e 
indeterminato  Area  Istruttori,  profilo  professionale  di  Istruttore  Contabile-  Ex 
Categoria C Posizione Economica C1 per il tramite della S.U.A.C.C. Conferimento 
mandato per revoca procedimento”, con la quale si trasmettono la deliberazione 
di Giunta Comunale n. 42 del 06.05.2025,  ad oggetto: “Atto di indirizzo per la 
revoca del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indetermina  to  di  n.  2  unità  di  istruttore  contabile  —  Area  degli  Istruttori  — 
C.C.N.L.  Funzioni  Locali  16.11.2022”  e  la  determinazione del  Responsabile  del 
Servizio  Tributi  —  Personale  ad  oggetto:  “Revoca  in  autotutela  ex  art.  21  — 
quinquies l. n. 241/1990 della determinazione n. 30 del 11.06.2024 di indizione 
del  concorso  pubblico,  per  soli  esami,  per  la  copertura  a  tempo  pieno  e 
indeterminato di n.2 unità di istruttore contabile — Area degli Istruttori — C.C.N.L. 
Funzioni locali 16.11.2022 mediante ricorso alla S.U.A.C.C. presso la Provincia di 
Frosinone e conferimento mandato alla stessa per revoca in autotutela del bando 
di concorso e atti presupposti, annessi e conseguenti”;

Posto che a mente della stessa nota prot. n. 4562 del 23.05.2025 il Comune di 
Lenola chiede alla S.U.A.C.C. della Provincia di Frosinone di procedere alla revoca 
degli atti inerenti alla procedura concorsuale volta al reclutamento, per conto del 
Comune  di  Lenola-  Ente  aderente  alla  S.U.A.C.C.  (Stazione  Unica  Appaltante 
Concorsi Ciociaria) presso la Provincia di Frosinone, - di n. 2 unità a tempo pieno e 
indeterminato - Area Istruttori - profilo professionale di Istruttore Contabile - ex 
Categoria C - Posizione Economica C1, predisponendo idoneo avviso ai candidati, 
da pubblicare sul sito S.U.A.C.C. - Sezione Comune di Lenola - e sulla Gazzetta 
Ufficiale  e  che  verrà  pubblicato  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  —  Sezione 
Amministrazione Trasparente — Bandi di concorso;

Richiamate le sezioni del bando di concorso ex prot.  n. 30057 del 10.09.2024, 
come segue:

■ Sezione: Informazioni Generali:  
“Previo apposito mandato conferito dal Comune di Lenola, la S.U.A.C.C. si 
riserva il diritto di modificare, prorogare, riaprire i termini di presentazione 
delle  domande  o,  eventualmente,  di  revocare  il  presente  bando,  di 
sospendere  o  di  annullare  la  procedura  di  concorso  o  di  non  procedere 
all’assunzione, a suo insindacabile giudizio, quando l’interesse pubblico lo 
richieda  in  dipendenza  di  sopravvenute  circostanze  preclusive  di  natura 

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



normativa, contrattuale organizzativa o finanziaria, senza che il vincitore od 
altri concorrenti idonei possano per questo vantare diritti nei confronti del 
Comune di Lenola.
Parimenti, per motivate ragioni di pubblico interesse, la S.U.A.C.C., previo 
apposito mandato conferito dal Comune di Lenola, può revocare prima della 
scadenza del termine il concorso già bandito. Il provvedimento di revoca è 
pubblicato  sul  sito  della  S.U.A.C.C.  e  del  Comune  di  Lenola.  Tale 
pubblicazione varrà, a tutti gli effetti, quale comunicazione agli interessati;
Il presente bando costituisce lex specialis della selezione e, per quanto non 
espressamente  previsto  dallo  stesso,  viene  fatto  riferimento  alle  vigenti 
norme contrattuali,  legislative, regolamentari della Provincia di Frosinone, 
sede della S.U.A.C.C.”;

■ sezione: Documenti da allegare alla domanda: 
“In nessun caso si procederà alla restituzione della tassa di iscrizione alla 
procedura selettiva, né nel caso del candidato che non si presenti alle prove 
di concorso, né in caso di revoca del presente bando”;

Richiamati: 
■ il  consolidato  orientamento  giurisprudenziale,   secondo  cui:  “la  pubblica 

amministrazione è titolare dell’ampio potere discrezionale di far luogo alla 
revoca di un bando di concorso pubblico fino al momento in cui non sia 
intervenuta la nomina dei vincitori. Fino a tale momento i meri partecipanti 
vantano  all’uopo  una  semplice  aspettativa  alla  conclusione  del 
procedimento” (cfr. ex multis Cons. di Stato, sez. III, sent. n. 4554/2011);  

■ la  giurisprudenza amministrativa,   che ha ribadito come la revoca di  un 
bando di concorso pubblico rientri nei normali ed ampi poteri discrezionali 
della pubblica amministrazione che, fino a quando non sia intervenuta la 
nomina dei vincitori, può provvedere alla revoca per sopravvenute nuove 
esigenze organizzative  o  per  il  mutamento  della  situazione di  fatto  o  di 
diritto e, quindi, per sopravvenute ragioni di interesse pubblico (cfr. Cons. 
Stato, sent. nn. 4554/2011, 3401/2005, 6508/2003, 582/2020), in quanto “la 
revoca del provvedimento amministrativo è connotata da un alto tasso di 
discrezionalità inerente alla verifica e (o) sussistenza dei requisiti  previsti 
per  legge,  che,  ai  sensi  dell’art.  21 quinquies,  L.  7 agosto 1990 n.  241, 
possono  alternativamente  consistere  in  sopravvenuti  motivi  di  pubblico 
interesse,  ovvero  nel  mutamento  della  situazione  di  fatto  e  sua  nuova 
valutazione  alla  luce  dell’interesse  pubblico  originario  (…)  per  ragioni  di 
merito,  vale  a  dire  di  opportunità  e  convenienza”,  per  effetto  di  una 
rimeditazione dell’assetto di interessi fissato dal provvedimento oggetto di 
revoca, alla luce del mutamento della situazione di fatto o di diritto o della 
sopravvenienza di un interesse pubblico (cfr. ex multis Cons. di Stato, sent. 
n. 5026/2016, sent. n. 554/2013);

Accertato,  pertanto,  che non risultano in  alcun modo lese posizioni  soggettive 
qualificate e/o tutelate;

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



 
Visto  il  DPR  n.  487  del  9.05.1994,  recante:  “Regolamento  recante  norme 
sull’accesso  agli  impieghi  nelle  pubbliche  amministrazioni  e  le  modalità  di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi”;

Visto il DPR. n. 82 del 16.06.2023, ad oggetto: “Regolamento recante modifiche al 
decreto del Presidente della Repubblica 09 maggio 1994 n. 487”;

Ritenuto, per tutto quanto sopra esposto,  di procedere alla revoca del Bando di 
concorso pubblico, per esami, per la eventuale copertura a tempo indeterminato e 
tempo pieno di n. 2 posti di Istruttore Contabile – Area Istruttori – CCNL Funzioni 
Locali 2019-2021 - ex Categoria C - posizione economica C1, bandito dalla SUACC 
provinciale per conto del Comune di Lenola, dando atto che la revoca è disposta 
su richiesta del Comune di Lenola, come da nota prot. n. 4562 del 23.05.2025, ad 
oggetto: “Procedura concorsuale per il reclutamento di n. 2 unità a tempo pieno e 
indeterminato  Area  Istruttori,  profilo  professionale  di  Istruttore  Contabile-  Ex 
Categoria C Posizione Economica C1 per il tramite della S.U.A.C.C. Conferimento 
mandato per revoca procedimento”, con la quale si trasmettono la deliberazione 
di Giunta Comunale n. 42 del 06.05.2025,  ad oggetto: “Atto di indirizzo per la 
revoca del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indetermina to  di  n.  2  unità   di  istruttore  contabile  — Area degli  Istruttori  — 
C.C.N.L.  Funzioni  Locali  16.11.2022”  e  la  determinazione del  Responsabile  del 
Servizio Tributi  — Personale,   ad oggetto:  “Revoca in  autotutela ex art.  21 — 
quinquies l. n. 241/1990 della determinazione n. 30 del 11.06.2024 di indizione 
del  concorso  pubblico,  per  soli  esami,  per  la  copertura  a  tempo  pieno  e 
indeterminato di n.2 unità di istruttore contabile — Area degli Istruttori — C.C.N.L. 
Funzioni locali 16.11.2022 mediante ricorso alla S.U.A.C.C. presso la Provincia di 
Frosinone e conferimento mandato alla stessa per revoca in autotutela del bando 
di concorso e atti presupposti, annessi e conseguenti”;

Visti gli atti e la documentazione prodotta.
Visto l’art. 184 del D.Lgs 267/2000. 
Vista la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii..
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 
e ss. mm. e ii..
Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
province, sulle unioni e fusioni di comuni.”.
Visti lo Statuto provinciale ed il vigente Regolamento di contabilità. 
Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  5  del  29.04.2024,  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  rendiconto  della  gestione  2023  e  della  relazione  illustrativa  al 
rendiconto della gestione 2023”;
Visto  il  Decreto  Presidenziale  n.  21  del  09.04.2024,  ad  oggetto:  “Relazione  sulla 
performance 2023. Approvazione”;
Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 17.05.2024, ad oggetto: “Organigramma Provincia 
di Frosinone. Aggiornamento”;
Vista la deliberazione del Consiglio Provinciale n.18 del 29.07.2024 avente ad oggetto: 
“Documento unico di programmazione (DUP) 2025-2027. Approvazione”;

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  37  del  18.12.2024,  ad  oggetto: 
“Approvazione Bilancio di previsione 2025-2027, della Nota Integrativa e del Piano degli 
indicatori e dei risultati attesi di bilancio”;
Visto  il  Decreto  Presidenziale  n.  1  del  15.01.2025,  ad  oggetto:  “Piano  Esecutivo  di 
gestione (PEG) 2025-2027. Approvazione”;
Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 05.03.2025, ad oggetto: “Piano integrato di attività 
e organizzazione 2025-2027. Approvazione”;
Vista  la  deliberazione  di  Consiglio  Provinciale  n.  2  del  12.05.2025,  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  Rendiconto  della  Gestione  2024  e  della  relazione  illustrativa  al 
Rendiconto della Gestione 2024”;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di prendere atto della nota prot. n. 4562 del 23.05.2025 del Comune di Lenola, 
ad oggetto:  “Procedura concorsuale per il  reclutamento di  n.  2 unità a tempo 
pieno e indeterminato Area Istruttori, profilo professionale di Istruttore Contabile- 
Ex  Categoria  C  Posizione  Economica  C1  per  il  tramite  della  S.U.A.C.C. 
Conferimento mandato per revoca procedimento”, con la quale si trasmettono la 
deliberazione di  Giunta Comunale n.  42 del  06.05.2025,   ad oggetto:  “Atto di 
indirizzo per la revoca del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a 
tempo pieno ed indetermina to di n. 2 unità di istruttore contabile — Area degli 
Istruttori  —  C.C.N.L.  Funzioni  Locali  16.11.2022”  e  la  determinazione  del 
Responsabile del Servizio Tributi — Personale ad oggetto: “Revoca in autotutela 
ex art. 21 — quinquies l. n. 241/1990 della determinazione n. 30 del 11.06.2024 di 
indizione del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n.2 unità di istruttore contabile — Area degli Istruttori — C.C.N.L. 
Funzioni locali 16.11.2022 mediante ricorso alla S.U.A.C.C. presso la Provincia di 
Frosinone e conferimento mandato alla stessa per revoca in autotutela del bando 
di concorso e atti presupposti, annessi e conseguenti”; 

3. di dare atto che il  Comune di Lenola,  con la stessa nota prot. n. 4562 del  
23.05.2025,   chiede alla  SUACC della  Provincia  di  Frosinone di  procedere  alla 
revoca degli atti  inerenti alla procedura concorsuale volta al reclutamento, per 
conto  del  Comune  di  Lenola-  Ente  aderente  alla  S.U.A.C.C.  (Stazione  Unica 
Appaltante Concorsi Ciociaria) presso la Provincia di Frosinone, - di n. 2 unità a 
tempo  pieno  e  indeterminato  Area  Istruttori  profilo  professionale  di  Istruttore 
Contabile - ex Categoria C - Posizione Economica C1, predisponendo idoneo avviso 
ai candidati da pubblicare sul sito S.U.A.C.C. - Sezione Comune di Lenola - e sulla 
Gazzetta  Ufficiale  e  che  verrà  pubblicato  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  -  Sezione 
Amministrazione Trasparente -Bandi di concorso;

4.  di  procedere,  per  l’effetto,  alla  revoca del  Bando di  concorso pubblico,  per 
esami, per la eventuale copertura a tempo indeterminato e tempo pieno di n. 2 
posti di Istruttore Contabile – Area Istruttori – CCNL Funzioni Locali 2019-2021 - ex 
Categoria C -  posizione economica C1, bandito dalla S.U.A.C.C.  provinciale per 

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9



conto del Comune di Lenola, dando atto che la revoca è disposta su richiesta del 
Comune  di  Lenola,  come  da  nota  prot.  n.  4562  del  23.05.2025,  ad  oggetto: 
“Procedura  concorsuale  per  il  reclutamento  di  n.  2  unità  a  tempo  pieno  e 
indeterminato  Area  Istruttori,  profilo  professionale  di  Istruttore  Contabile-  Ex 
Categoria C Posizione Economica C1 per il tramite della S.U.A.C.C. Conferimento 
mandato per revoca procedimento”;

5. di predisporre avviso di revoca del bando, da pubblicare  sui siti  istituzionali 
della S.U.A.C.C. - Sezione “Stazione Unica Appaltante Concorsi Ciociaria – Comune 
di Lenola” e del Comune di Lenola e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale, IV Serie 
speciale -  Concorsi ed Esami;

6. di trasmettere il presente provvedimento, unitamente all’avviso di revoca de 
quo, al Comune di Lenola, per la pubblicazione sul sito istituzionale del medesimo 
Comune - Amministrazione Trasparente - sezione Bandi di concorso;

7. di dare atto che il presente provvedimento, unitamente all’avviso di revoca de 
quo,  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  della  S.U.A.C.C.  -  Sezione  “Stazione 
Unica Appaltante Concorsi Ciociaria – Comune di Lenola”.

La  presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza 
amministrativa,  viene  trasmessa  al  Segretario  Generale  che  ne cura  la  pubblicazione 
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, inserendo la stessa nella raccolta presso 
la Segreteria, come previsto dall’art. 29 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi.

Frosinone, 03/06/2025 Documento firmato digitalmente da

ARENA TIZIANA

C.F.: 01 633 570 609
Sede: piazza Antonio Gramsci, 13 – 03100 Frosinone PEC: protocollo@pec.provincia.fr.it

Tel.: 0775.2191 Internet: http://www.provincia.fr.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TIZIANA ARENA il 03/06/2025 10:42:53 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025DETERMINA SENZA IMPEGNO DI SPESA: 2025 / 1738 del 03/06/2025

C
_E

52
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-0

6-
03

 - 
00

04
72

9


	ARENA TIZIANA



